dal 5 al 18 febbraio

() RIBASSATI &
&)BLOCCATI

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CARO VITA

scopri tutto all’interno



(UG Wl | NOSTRI SCONTI 40%

40;

WURSTEL WUDY

€689
€
O,53
AlA
formaggio ) %,
3pz/1509g

€3,553al kg

:

€

12
-40%

(8

€349 MORTADELLA
PI1ZZA RISTORANTE € —3 2 ARTIGIANALE
CAMEO 1 FELSINEO
surgelata - gusti e grammature assortite ,99 100 g € 12,50 al kg

€169 €219
€

O 1
’99 LASAGNE ) 9
PASTA FROLLA SFOGLIAVELO

SOTTILE —A 2 | RANA - %
BUITONI 250

230g€4,30 al kg £5,16 al kg

Solo per i possessori di

€169 €429
€ 2€
’99 LAMBRUSCO ’55

PRUGNE

SNOCCIOLATE 4 a7

SUNSWEET MORETTI

DELL’EMILIA IGT
— 2 RIUNITE —A 9
secco/amabile
250 g €14,36 al kg 2x33cl€150allt

DAL 5 AL 18 FEBBRAIO

€599
€

3,59




| NOSTRI SCONTI 40% I,

178

40;

MOZZARELLA
DI BUFALA DOP —S
NONNO NANNI
150 g € 11,87 al kg

Solo per i possessori di

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
LIGHT TRIS
GALBANI
3x125¢
€637alkg

2,39

MOZZARELLA

contt

40

€139
€

0,83

SANTA LUCIA €38 LATTE UHT
ANl ¢ D 40% PARZIALMENTE SCREMATO -— 40%
GRANAROLO
3x125g 2 29
€6,11al kg 9 11t
Solo per i possessori di
€189 €369
€ €
PARMIGIANO 1 (@) 2 1
REGGIANO ’ 9 ) 9
30 MESI DOP IL GRAN
RICOTTA PARMAREGGIO S % | TURCHESE -—n %
GRANAROLO grattugiato COLUSSI

250 g €332 al kg

60g€18,17 al kg

800 g € 2,74 al kg

CONFETTURE

CLASSICHE
SANTAROSA X 9
gusti assortiti - 350 g

€4,71al kg

TRANCETTO
AL CACAO
BALCONI

280 g€ 2,46 al kg

Solo per i possessori di

RINGO
PAVESI

47
vaniglia/cacao

40;
330g€4,45alkg

0s:6Ma




sconv

40;

6 UOVA
GRANAROLO

da galline allevate a terra
350 g€3,86alkg

1;

Wl | NOSTRI SCONTI 40%

TONNO
MAREBLU

all'olio d’oliva/

Vero naturale
4x60g€12,46 al kg

2’0

MAIONESE
KRAFT
150 ml € 4,33 al It

O'es

FAZZOLETTI
SCOTTEX
12pz

£€2,88
LEGUMI
Fagioli Borlotti/
3x150 g € 4,02/3,76al kg

Solo per i possessori di

DETERGENTE
LIQUIDO

€2,09
€
125
NEUTROMED 0%

)
idratante/antibatterico
300ml€4,7allt

€175
€

1,05

€
COTTI A VAPORE 1 ,69
Piselli piccoli/
- €279

VALFRUTTA
x40,
Ceci italiani
€
1,67

ASCIUGATUTTO DENTIFRICIO

DECORATO oy COLGATE oy

©sicma - (0 Ultraprotection/ - 9
N Triple Action/Antitartaro

4 rotoli 75ml€14,00 al It

DAL 5 AL 18 FEBBRAIO

Solo per i possessori di

€395
€

ALIMENTO SECCO 2

PER CANI MINI ’35
PURINA ONE

manzo e riso/ — 40 %

salmone e riso
800 g €294 al kg




() RIBASSATI
&BLOCCAT

FINO AL 30 APRILE 2020

UN AIUTO CONCRETO .
CONTRO IL CARO VITA PERCHE
PER NOI TU SEI IMPORTANTE

..TANTI PRODOTTI
A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!

CERCAL'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI
ALCUNI ESEMPI

WURSTEL
DI PURO
PROSCIUTTO SUINO
CRUDO ©sicma
©sicéma 4pz/100g

100 g €27,90 al kg €7,50 al kg

RISO PASSATA FARINA
ORIGINARIO CLASSICA BIANCA oo

1kg 690 g €1,03 al kg 1kg




BN NOSTRI FRESCHISSIMI INE

BANANE e alkg
Origine: Ecuador 1
Cat. | ,29

Cat. |- Cal. 70/75

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

¢ 3alkg | RADICCHIO e alkg
MANDARINI ROSSO TONDO
Cat. | ’75 Cat. | ’29
PRODOTTO ITALIANO I k VERDU RE I

¢ alkg AL VAPORE e alpz
PERE ABATE 2 SIAMCOTTE

’49 ’99

assortite

DAL 5 ALL’11 FEBBRAIO

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

¢ alpz

¢ 3lkg | POMODORO ¢ alpz | INSALATA SFIZIOSA
VERZE BIANCHE o PICCADILLY 1 ORTOPRONTO 1
Cat. | ,75 Cat.1-500 g€ 2,98 al kg ,49 200 g€5,95al kg ,1 9

SACCHETTO
2 kg €1,98 al pz

PRODOTTO ITALIANO

MELE MORGENDUFT
Cat. |

0,99

DAL 12 AL 18 FEBBRAIO

RETE
1,5 kg € 1,85 al pz

PRODOTTO ITALIANO
¢ alkg
ARANCE TAROCCO
Cat. |

¢ alkg

123




Bl | NOSTRI FRESCHISSIMI| I

PRODOTTO ITALIANO

AGNELLO INTERO O META

8 al kg

PRODOTTO ITALIANO

SPALLE
DI AGNELLO

8 al kg

PRODOTTO ITALIANO

COSCIOTTI
DI AGNELLO

¢ alkg

O 50

SALAMELLE €
DI SUINO
NORCINA

al kg

530

BON ROLL AIA

con funghi - 680 g € 8,08 al kg

SCONTO

400,°

DAL 5 ALL’11 FEBBRAIO

BISTECCHE al kg
DI BOVINO ADULTO
12 50

FUSELLI

DI POLLO/
SOVRACOSCE
PENNA D’ORO

€749atkg
¢ alkg

4,49

SCONTO

40.

PETTI DI POLLO
A FETTE SOTTILI
PENNA D’'ORO

SCONTO

40.

DAL 12 AL 18 FEBBRAIO

CONFEZIONE
CONVENIENZA

19

ORTAIOLA SCONTO
CON SPINACI
AMADORI 40%

550 g € 7,62 al kg

CONFEZIONE
CONVENIENZA

€649atpz

al pz

3,89

BIRBE SCONTO

DI POLLO
AMADORI
500g€7,79al kg

40.
DAL 5 AL 18 FEBBRAIO

CONFEZIONE
CONVENIENZA

{—7',-4:9-a+pz
al pz
CORDON BLEU
AMADORI SCONTO
con prosciutto
e formaggio %

5009 €8,99 al kg




B | NOSTRI FRESCHISSIMI N

PROSCIUTTO
COTTO al kg

€
ALTA QUALITA 1
FERRARINI 9 ,90

al kg

PROSCIUTTO ¢ alkg ;5&3[1 FEETTA €
DI PARMA DOP 1 1
O 90 L5 Q.90

stagionato 18 mesi

PECORINO
alkg | SARDO DOLCE al kg

MORTADELLA € € alkg PECORING €
FAVOLA 1 DOP 1 o 1 3
con/senza pistacchi 3 ,90 PODDA ,90 MOLITERNO ,90

FORMAGGIO

PRIMOSALE € alkg
PROVOLONE e alkg e alkg gﬁ'éﬂ?&o 1 O 90
CLASSICO 1 BEL PAESE ’
AURICCHIO ’90 GALBANI ,90 e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

DAL 5 AL 18 FEBBRAIO



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

FESA DI TACCHINO
120 g €16,58 al kg

1,99

Solo per i possessori di

SPECK €

MOSER 1 ’29

70 g€18,43 al kg

1PEZZO0 < 4,69
2 PEZZI

PROSCIUTTO
CRUDO
FRESCA
SALUMERIA
BERETTA

100 g € 23,45 al kg

«1

PORCHETTA TOSCANA
ARROSTO
SALUMIFICIO €

PIACENTI 3 ’99

STROLGHINO
TERRE DUCALI
tradizionale - 250 g €

pelato sottovuoto - 240 g 5 49
)

€21,96/22,88 al kg

Solo per i possessori di

PANCETTA
FURLOTTI
cubetti
affumicata/dolce/piccante
2x50g€10,90 al kg

€
francobolli affumicata/dolce 1 09
100 g € 10,90 al kg 9

€219

120g€33,25al kg
Solo per i possessori di

SALMONE NORVEGESE

AFFUMICATO €
4,99

KV NORDIC
100 g € 49,90 al kg

1PEZZ0 €2,99
2 PEZZI

2,99

RAVIOLI
GASTRONOMIA
PICCININI

ricotta e spinaci/zucca
250 g€5,98 al kg

%9

Solo per i possessori di

SOTTILETTE
400 g€5,98 alkg

2,39

Solo per i possessori di

1PEZZ0 € 2,35

STRACCHINO |
ALTA QUALITA
GRANAROLO
170 g €6,91al kg

%9
_M-

ROBIOLA €
OSELLA 1
2x100 g €995 al kg

1PEZZ0O 1,98

FORMAGGIO
SPALMABILE
NONNO NANNI
150 g € 6,60 al kg

%9




B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

Solo per i possessori di

CAFFE CLASSICO €

SPLENDID 2 99

Solo per i possessori di

CAFFE

HAG

espresso - 250 g
€9,56 al kg

ORZO SOLUBILE €

ORZO BIMBO 1 ’04

120g€8,67alkg

2,39

2x250g€598al kg
Solo per i possessori di

SNACK & VAL
CASA MODENA

prosciutto cotto + taralli/ €
mortadella + taralli o 79
50 g €15,80 al kg )

FORMAGGINO MIO
NESTLE

senza lattosio - 125 g
€1032al kg

129

CREME CARAMEL €

CAMEO 1 ’05

200g€5,25 al kg

FORMAGGINO MIO
NESTLE
1259 €7,92 al kg

0,99

YOGURT INTERO

MULLER €
gusti assortiti O
2x125 g€ 2,56 al kg ,64

COPPA MALU

PARMALAT €
Cacao-2x100g O
€4,95al kg ’99

ACTIVIA
DANONE

intero/0,1% - gusti assortiti
4x125g€3,78 al kg

189

1PEZZ0 € 2,29
2 PEZZI

2,29

BURRO
PARMAREGGIO
200 g€5,73 al kg

«1
Bl DAL AL 18 FEBBRAIO

FETTE BISCOTTATE
NUTELLé MULINO BIANCO €
FERRER Dorate/Integrali 1 09

4,49

600 g€748alkg 36 pz/315 g € 3,46 al kg



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

CEREALI FITNESS €

NESTLE 2 ’29

375g€6,11al kg

CORNETTI
MULINO BIANCO €

classici/integrali 1 59
)

6 pz/240 g € 6,63 al kg

FERRERO

KINDER BRIOSS
270g€7,37alkg
BARRETTE KINDER
200 g € 9,95 al kg

1,99

1PEZZ0O <1,89

MIKADO

cioccolato al latte/
cioccolato
fondente-75¢g
intense cioccolato

70 g € 12,60/13,50 al kg

%9

PAVESINI
PAVESI
classici/cacao
200 g€ 7,45 al kg

1,49

Solo per i possessori di

BISCOTTI
MULINO BIANCO
Nascondini - 330 g € 4,52 al kg
Abbracci/Batticuori/

€
Pandistelle - 350 g € 4,26 al kg 1 ,49

TAVOLETTA

DI CIOCCOLATO

RITTER €
fondente/latte delle Alpi/

biscotto - 100 g € 9,90 al kg o ’99

KIT KAT TRIO €

classico/dark 1 59
b

3x4159€12,77 al kg

MAXI PANINI
PER HAMBURGER

ROBERTO €
con sesamo - 300 g
€330alkg O 99

PAN BAULETTO
DI GRANO DURO
MULINO BIANCO

400 g € 2,48 al kg

0,99

Solo per i possessori di

1PEZZO € 2,49
2 PEZZI

2,49

PAVESI
Tarallini/Tocchetti
256 g € 4,86 al kg

%9
N Csicma Il




B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

Solo per i possessori di

PASTA

DI SEMOLA
DE CECCO
formati
assortiti
500g

€1,78 al kg

0,89

LE PASTINE
ALL’UOVO
LUCIANA
MOSCONI
formati assortiti
250 g €3,90 al kg

1PEZZO 1,95
2 PEZZI

1,95

%9

FARINA
TIPO oo
ANTIGRUMI
SPADONI
1kg

0,99

1PEZZ0 2,98

p) P€EZZI

RISOTTI
GALLO

gusti assortiti
175g€7,11alkg

1PEZZO € 2,49

%9

NOODLES SAIKEBON
STAR

gamberetti/manzo/

pollo e verdure - 60 g €
verdure-59g o
€16,50/16,78 al kg )

RISO
IL CLASSICO
FLORA ”
1kg€1,49 al kg
LAMPOMODORO
LE CONSERVE
DELLA NONNA

12

700 g€1,84 al kg

SALSA
CONTADINA
FINE

LE CONSERVE
DELLA NONNA
280 g € 6,39 al kg

179

PASSATA
DIPOMODORO
MUTTI
400g€1,74 al kg

1PEZZ0O €1,39
2 PEZZI

1,39

%9

CREMA
MELLIN
riso/mais e tapioca/ €
multicereali/semolino
200 g £ 8,95 al kg

OoLIO
EXTRAVERGINE
DELICATO
MONINI
75cl€399allt

2,99

OLIVA

DI OLIVA
SASSO
11t

3,99

FILETTI DI SGOMBRO
RIZZOLI

inolio-125g €
al naturale - 125/90 g sgocciolato 1
piccanti - 90 g € 14,32/19,89 al kg

Bl DAL 5 AL 18 FEBBRAIO _



Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

Solo per i possessori di

ACQUA
NATURALE
PANNA
150cl€0,18al It
SANTAL
PARMALAT 1PEZZ0 < 0,55
senza zuccheri
aggiunti €
ananas/Ace
11t o ’55

ACQUA

€ LEVISSIMA €
frizzante/naturale
0,99 6x50cl€033allt 1 ,Oo

Dl

BIBITA ALLEGRA
SAN BENEDETTO

gusti assortiti
150cl€0,33al lt

1PEZZO € 0,99

classica/zero
2x135cl ’99

£€085allt

BIRRA € < ‘
NasTRo azzurro. () 2,29 %

Solo per i possessori di

GUTTURNIO MULLER PIGNOLETTO DOC
FRIZZANTE DOC THURGAU DOC ARES
BONELLI MEZZACORONA RIGHI
75cl€3,99al It 75cl€4,79 al It 75cl€391al It

2,99 3,59 2,93

Solo per i possessori di

CANTERINO
FRIZZANTE IGT
RIUNITE

bianco secco/amabile/
rosato secco
75cl€1,99 al It
1PEZZO € 2,99

2 PEZZI

2,99

PATATINE
LAY’S

classica-145g

campagnola-133 g FONZIES €

Xtra barbecue - 110 g o multipack - 212 g 1

€ 6,83/7,44/9,00 al kg €9,15al kg
_ csicma N




B | A NOSTRA CONVENIENZA BB

MINESTRONE
TRADIZIONE IGP
FINDUS

surgelato
400 g€250 al kg

1,00

BAGNODOCCIA
NIVEA
assortiti - 500 ml € 3,78 al It

1,89

VERDURI
LEGGEREZZA
OROGEL

surgelato - 600 g € 2,65 al kg

€

1,59

FILETTINI

DI NASELLO
surgelati
300g€9,97alkg

2,99

DEODORANTE SPRAY
NEUTRO ROBERT’S €

formati assortiti Z 7 3
b

150 ml € 18,20 al It

4 SOFFICINI + RIPIENO
FINDUS
gusti assortiti - 266 g € 7,48 al kg

Solo per i possessori di

1,90

SCHIUMA DA BARBA €

GILLETTE 1 ’ 59

300ml€530allt

1PEZZ0 € 2,99

2 PEZZI

2,99

SPINACINE
SURGELATE
AlA
300g€4,98alkg

«1
Bl DAL AL 18 FEBBRAIO

CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
TENDERLY

4 rotoli
1PEZZ0O € 3,95
2 PEZZI

395

%9




Bl A NOSTRA CONVENIENZA N

Solo per i possessori di

1PEZZ0 5,99
2 PEZZI

DETERSIVO
PIATTI
SOLE

limone verde/

GEL . lassi .
LAVASTOVIGLIE € OB al It
SHAMPOO TUTTOIN 1
FRUCTIS GARNIER € FINISH " €
formati assortiti assortiti - 600/650 ml
250 ml €7,96 al It 1 ,99 €4,61/4,99 al It O ,89
Solo per i possessori di DETERSIVO
LIQUIDO
OMINO BIANCO

DETERGENTE
INTIMO
NEUTROMED
delicatezza/freschezza
250 ml€6,92allt

DETERSIVO
LANA

E DELICATI
PERLANA

assortiti
1,51t€1,99 al It

2,99

muschio bianco/
igienizzante/color
30 misurini € 1,54 al It

1PEZZ0 5,99
2 PEZZI

%1

PANNOLINI
CAREZZA
midi 4/9 kg - 40 pz €

maxi 7/18 kg - 36 pz 5 59
)

junior 11/25 kg - 32 pz

ADDITIVO 100 PIU

OMINO BIANCO €
classico/colore
600 g €548 al kg 3 ,29

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
LENOR €

assortiti - 22/26 lavaggi 1 59
)

€2,89/2,45 al It

ASSORBENTI
NUVENIA
Ultra ali - 14 pz €

goodnight ultra - 10 pz 1 99

Goodnight - 10 pz

ALIMENTO
PER GATTI

GOURMET DIAMANT
gusti assortiti 0 6
859€7,29alkg

DETERGENTE PAVIMENTI
AMUCHINA
classico/aloe/limone

11t + 500 ml omaggio 1

€133allt 99

I G sicma) I



‘ _ LUNEDI
PREMIATY ' 10 FEBBRAIO

SCONTO 10°/.

SOLO PER | *Esclusi i brodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel
POSSESSORI DI volantino Premiaty 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.
(=]
BISCOTTI
MULINO CRACKERS
BIANCO DORIANO
Rigoli/ SCONTO DORIA SCONTO
Tarallucci/ salati/non salati/
Galletti/ 4 50/ integrali "
Macine - 1kg ¢ 700 g £1,69 al kg
¢ alkg
= | LABELLO
% classico - 5 mi SCONTO PRODOTTO ITALIANO SCONTO
= | €198,00allt
5 | rosa-55ml o, CONIGLIO o
2 | €8l64allt INTERO
. 14 AL 16 FEBBRAIO

Servizio Consumatori 848-001098
&] VOLANTINO ONLINE LAVORA CON NOI

IEE Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura Desideri far parte della nostra grande famiglia?

dei ti vendita sul nostro sito si lcoiit vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
(S [P e hze) S TSR0 SD HgJulkIREl =l lavora con noi e inviaci la tua candidatura

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO PRO\/!NCIA DI PARMA PROVINCIA DI RAVENNA ag PRATICELLO DI GATTATICO:
OF<osicma FERMO: Via Tiziano, 7 2L PARMA: Via Imbriani, 53 * OF<Cosicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 * Via Matteotti, 27/Bis *
PROVINCIA DI FERRARA —==25- VARANO - VIANINO: PROVINCIA DI RIMINI DL | yzzARA fraz. Codisotto:

Daiy SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 * Via Provinciale, 121/A OF<C osicma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via Nazionale, 114 *

o ' D4, yARANO MELEGARL: Via S. Maria, 16 * OFCosicma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,

PROVINCIA DI FORLI CESENA Via Martiri della Liberta * 21/B*
°'(0s=emn PIAVOLA MERCATO SARACENO: u( . ZIBELLO: Via G. Boni, 19 * PROVINCIA DI REGGIO EMILIA . L u(ﬂsmm« ROLO: Corso Repubblica, 1*
Via P. Nenni, 15 osiema - Via G. Boni, OF< osicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 : P b
O osicma RANCHIO DI SARSINA: PROVINCIA DI PESARO URBINO o'(ﬂ(ﬂmm ggﬁgCEJG?L‘EA\?]NJA\Ev?tXX:/ :;Zrlle, 9 =

i * OF < osicma ISOLA DEL PIANO: Piazza osicma “Via k. B. Tito, =
Via Kennedy, 33 Roma, 3 OF<Cosicma CARPINETL: Via Crispi, 70/A * 2
PROVINCIA DI MODENA ' O ss:icma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C * E‘
OF < osicma FIORANO MODENESE: Viale Verdi,8 PROVINCIA DI PIACENZA OF < osicma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 * * punti vendita che aderi :
OFCosicma SASSUOLO: Viale Mascagni,10*  OlF€osicma ROTTOFRENO: ety o o " g

, Via Emilia Ovest, 4/B * a Premiaty Sigma Car -

Le quantita acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

Salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte.
Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.



